
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от  05 февраля  2024 года   №137 
д. Нижнее Гридино 

 

О назначении членов конкурсной комиссии  по отбору 
кандидатур на должность Главы Нижнегридинского 

сельсовета Большесолдатского района Курской области 
 

В соответствии с п. 2.1  статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 2.2 раздела 2 «Порядка проведения конкурса по 
отбору кандидатур на должность Главы Нижнегридинского сельсовета 
Большесолдатского района», утвержденного решением Собрания депутатов  от 
«24» августа 2018г. №105 (с изменениями и дополнениями) Собрание депутатов 
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области  
РЕШИЛО: 
           1.Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность Главы Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района 
следующих граждан: 
         1)Локтионова Татьяна Ивановна – депутат Собрания депутатов 
Нижнегридинского сельсовета среднее образование, контролер ОАО 
«Курскоблводоканал»; 
         2)Евдокимова Мария Александровна – заведующая «Извековский ФАП» 
среднее специальное образование; 
         3)Полунина Елена Николаевна – директор МКОУ «Нижнегридинская СОШ», 
образование высшее; 
        4) Капустина Светлана Ивановна – Заведующая Нижнегридинский СДК - 
филиал МКУК " РДНТ" , среднее специальное образование; 
        5)Семенихина Ирина Ивановна –  ИП, среднее образование.  
               
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
Председатель Собрания депутатов 
Нижнегридинского сельсовета                                                

                                   Т.И. Гридина 
 
 

 Глава Нижнегридинского сельсовета  
Большесолдатского района Курской области                               Г.Н.Полунин 
                 

 


